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 INIMESE SÜDA - JUHEND  

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

  

  

Selle raamatu tekst tõlgiti arvuti abil.  

Kui teil on võimalik parandada või parandada grammatika, 

võtke meiega kell info@angp.co.za       

 "Ma annan teile uue südame ja uue meele. Ma võtan ära teie 

kangekaelse kivisüda ja annan teile sõnakuuleliku südame. 

Ma panen oma Vaimu teie sisse." Hesekiel 36: 26–27. 
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Seda raamatut lugedes ja selle pilte uurides näete oma 

südant. Laske Jumala otsival valgusel näidata teile teie 

südame seisundit. Tunnusta oma patte ja ära salga nende 

olemasolu. Jumala Sõna ütleb meile, et "kui me ütleme, et 

meil pole pattu, petame iseennast ja meis pole tõde. Kui aga 

tunnistame Jumalale oma patud, peab ta oma lubadust ja 

teeb seda, mis on õige: ta annab andeks. meile oma patud ja 

puhastage meid kõigist meie tegudest. " 1. Johannese 1: 8–

9.    

Teid valitseb kas saatan või jumal; sa oled patu ori või 

Jumala sulane. Kui patt valitseb su elu, ära salga seda, vaid 

hüüa Jumala poole. Ta vabastab teid Jeesuse Kristuse 

kaudu, kes tuli siia maailma, et päästa patuseid, murda 

Saatana väge ja patustada meie üle. Ta on meie 

Päästja. Olete püha Jumala juuresolekul, kes näeb kõiki teie 

elu saladusi, varjatud mõtteid ja tegusid. "Ta jälgib iga 

sammu, mida mehed teevad. Pimedust pole piisavalt 

pimedat, et patust Jumala eest varjata." Iiobi 34: 21,22. 
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Kui esimene pilt näeme järgmine: "Kes saab aru inimese 

südames? Ei ole midagi nii petlik, see on liiga haige 

terveks." Jeremija 17: 9. "... Just see, mis inimesest välja 

tuleb, muudab ta rüvedaks.  

Sest seestpoolt, inimese südamest tulevad kurjad ideed, 

mis panevad teda tegema ebamoraalseid asju, röövima, 

tapma, abielurikkumisi, ahnustama ja igasuguseid kurje asju 
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tegema; pettus, sündsusetus, armukadedus, laim, uhkus ja 

rumalus - kõik need kurjad asjad tulevad inimese seest ja 

muudavad ta rüvedaks. "Markuse 7: 20–23. 

Paabulind (lind) räägib uhkuse patust. Kits või 

koer esindavad ilmalikke soove, ebamoraalsust, 

abielurikkumist. Siga räägib purjuspäi ja ahnuse 

pattudest. Kilpkonn räägib laiskusest, loidusest kuuletuda 

ja nõidusest. Leopard on väga julm metsaline ja esindab 

vihkamist, viha ja halba tuju. Madu tähistab 

armukadedust. Konn räägib siin ahnuse pattudest ja 

rahaarmastusest, mis on igasuguse kurjuse 

allikas. 1. Timoteosele 6:10. Saatan on kõigi valede ja 

nende valetajate isa. Johannese 8:44. Täht on 

südametunnistus iga mehe südames. Siin on see räpane ja 

kuri. Jumala silm näeb kõike, mis südames toimub. Tema 

leegitseva silma eest ei saa midagi varjata. Südame ümber 

olevad väikesed tulekeeled tähistavad patust südant 

ümbritsevat Jumala armastust. Ingel tähistab Jumala 

Sõna. Tuvi on Püha Vaimu märk.                
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Teisel pildil on kahetsev süda, mis hakkab Jumalat 

otsima. Siin hakkab ta kuuletuma Jumala sõnumile ja avab 

oma südame Jumala armastusele. Püha Vaim paistab sisse ja 

Jumala valgus siseneb ning ajab kogu pimeduse 

minema. Ingel hoiab käes mõõka, Jumala Sõna, mis on "elus 

ja aktiivne, teravam kui mis tahes kahe otsaga asi. See 

lõikab kogu tee, kuni koht, kus hing ja vaim kohtuvad. See 
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hindab inimese südame soove ja mõtteid. 

" Heebrealastele 4:12. "Pese kõik mu pahad ja tee mind 

puhtaks minu patust! Loo minus puhas süda, oh Jumal, ja 

pane minusse uus ja ustav vaim." Laulud 51: 2–10.       

 

Kolmas pilt näitab meile 

tõeliselt patukahetseva patuse südamehaigust . Nüüd näeb 

ta oma paljude pattude suurust ja kohutavust, mille pärast 
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Jeesus ristil suri. Ta liigub sügava südamega, tunneb 

kahetsust ja kurbust oma patuste viiside pärast. "Minu 

ohver on alandlik vaim, oh Jumal, sa ei lükka tagasi 

alandlikku ja meeleparandavat südant." Laulud 51:17. "Tema 

poja Jeesuse veri puhastab meid igast patust." 1. Johannese 

1: 7–9. "Mul on hea meel nende üle, kes on alandlikud ja 

parandavad meelt, kes mind kardavad ja mulle 

kuuletuvad." Jesaja 66: 2. "Kui tunnistate, et Jeesus on 

Issand, ja usute, et Jumal on ta surmast üles äratanud, 

päästetakse teid." Roomlastele 10: 9.         
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Neljas pilt räägib kristlasest, kes on meie Issanda ja 

Päästja Jeesuse Kristuse ohvri kaudu leidnud täiusliku rahu 

ja igavese päästmise. Ta ei uhkusta millegi muuga, vaid 

"ainult meie Issanda Jeesuse Kristuse ristiga, sest tema 

risti abil on maailm mulle surnud ja mina olen maailmale 

surnud". Galaatlastele 6:14. Jeesus suri ristil, et ka meie 

võiksime "surra pattu ja elada õiguse nimel". 1. Peetruse 
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2:24. Meile antakse käsk "lasta Vaimul oma elu juhtida ja 

me ei rahulda inimloomuse soove". Galaatlastele 5: 

16,25. On palju niinimetatud kristlasi, kes palvetavad, 

osalevad Issanda õhtusöömaajal, laulavad Jumala laule ja 

ristivad oma patuse teoga Jumala Poja pidevalt 

uuesti. Heebrealastele 6: 6. Siit leiame ka rahakoti 

Juudasele, kes reetis Issanda Jeesuse ja müüs Teda 

kolmekümne hõbemündi eest. Laternat, kette jms kasutasid 

sõdurid, kes viisid öösel Jeesuse vangi. Nii sageli 

hasartmängude jaoks kasutatud täringut kasutasid sõdurid, 

kui nad mängisid Tema riiete pärast. Psalmid 22:18. Nad 

võtsid Jeesuselt kõik, kuid Tema lükkasid tagasi, öeldes: 

"Me ei taha, et see mees oleks meie kuningas."       

Odaga läbistasid sõdurid ta külje ja südame "ning korraga 

kallas verd ja vett". Johannese 19: 33-37. "Samamoodi 

peate end ka surnuks pidama, mis puudutab pattu , kuid 

elate osaduses Jumalaga Kristuse Jeesuse kaudu. Patt ei 

tohi enam valitseda teie surelikus kehas, nii et kuuletute 

oma loomulike soovidele. ise. " Roomlastele 6: 11,12. "Sest 

te olete surnud ja teie elu on varjatud Kristuse juures 

jumalas." Koloslastele 3: 3       
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Viiendal pildil on näidatud patuse puhas ja puhas süda , mille 

päästis Jumala rohke arm ja halastus. Sellest on saanud 

tõeline Jumala tempel. See on Jumala, Isa, Poja ja Püha 

Vaimu kodu vastavalt Issanda Jeesuse Kristuse 

tõotusele. "Kes mind armastab, kuuletub minu õpetusele. 

Minu isa armastab teda ja meie Isa ning mina tuleme tema 

juurde ja elame koos temaga." Johannese 14:23.  
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Selle asemel, et olla patu sigimiskoht, on südamest saanud 

ilus, vilja kandev puu, mis kannab Vaimu vilju , nagu 

armastus, rõõm, rahu, alandlikkus, kannatlikkus, headus, 

headus, usk, enesekontroll ja teised mis on vastuvõetavad 

ja meeldivad Jumalale ja inimesele. Galaatlastele 5: 22–

23. Sellel pildil märkame ka inglit uuesti ilmumas. Inglid on 

määratud kaitsma neid, kes austavad Issandat ja päästavad 

neid ohu eest. Laulud 34: 7. Kurat seisab samuti 

südamelähedaselt, otsekui jälgides võimalust oma endisesse 

koju uuesti siseneda. Seetõttu hoiatatakse meid "olge 

valvsad, olge valvel! Teie vaenlane Kurat rändab ringi nagu 

möirgav lõvi, otsides kedagi neelata." 1. Peetruse 5: 

8. "Kindlasti teate, et olete Jumala tempel ja et Jumala 

vaim elab teist!" 1. Korintlastele 3:16, 6: 19–20.       
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Kuues pilt on kurb pilt inimesest, kes on oma vanadel viisidel 

tagasi langenud. Üks silm sulgub , näidates, et ta hakkab 

oma kristlikus elus külmaks ja uniseks muutuma. Teine silm 

vaatab häbematult ringi, armastab maailma. Valgus sees on 

muutunud tuhmiks. Sümbolid tema südames, mis näitavad 

tema valmisolekut koos Kristusega kannatada, ei ole enam 

püsti. Teda ümbritsevad kiusatused, millele ta aeglaselt 
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järele annab, selle asemel, et neile vastu seista. Ta võib 

veel kirikus käia , kuid varjab oma ilmalikkust religioosse 

mantli all, Jumala armastus on tema südames külmaks 

muutunud. Täht tema südames, südametunnistus, muutub 

tuhmiks. Risti ei kanna enam naeratades, vaid see muutub 

soovimatuks, raskeks koormaks. "Valvake ja palvetage, et te 

ei langeks kiusatusse. Vaim on nõus, kuid liha on 

nõrk." Matteuse 26:41. "Mu õiglased inimesed siiski usuvad 

ja elavad, aga kui keegi neist pöördub tagasi, pole ma temaga 

rahul." Heebrealastele 10:38. "Pidage meeles Loti 

naist." Luuka 17:32.           
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Seitsmes pilt näitab seisukorda süda on mees , kes on 

langenud tagasi oma vanu viise. "Sest kuidas saab neid, kes 

oma usust loobuvad, uuesti meeleparandusele tuua? 

Nad olid kunagi Jumala valguses; nad maitsesid taeva 

kingitust ja said osa Püha Vaimust." Heebrea rews 6: 

4. Mees, kes on kangekaelne, kui Jumal temaga räägib, 

kasvab halvemaks, hoolimata tema väärtusetutest 
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pingutustest ennast muuta. Jeesus kirjeldas oma 

seisukohta, öeldes: "Kui kuri vaim läheb inimesest välja, 

rändab ta üle kuiva maa, otsides puhkekohta. Kui ta seda ei 

leia, ütleb ta endale:" Ma lähen tagasi minu majja.' Nii läheb 

see tagasi ja leiab, et maja on puhas ja korras. Siis see 

kustub ja toob veel seitse teist endast veelgi hullemat 

vaimu ning nad tulevad ja elavad seal. Nii et kui see kõik on 

läbi, on see inimene halvemas seisus kui algus. "        

Luuka 11: 24–26. "Mis nendega juhtus, näitab, et vanasõnad 

vastavad tõele:   

"Koer läheb tagasi selle juurde, mida ta on oksendanud" ja 

"Pesetud siga läheb tagasi mudas veerema." "2. Peetruse 

2:22. Kas see pilt peaks vastama teie südame seisundile, 

kallis sõber, hüüa viivitamatult Jumala poole oma südamest." 

Ta suudab nüüd ja alati päästa need, kes tulevad Jumala 

juurde. Tema kaudu. "Heebrealastele 7:25." Kui kuulete 

täna Jumala häält, siis ärge jääge jonnakaks. 

"Heebrealastele 4: 7." Kui te muutute iga kord, kui teid 

parandatakse, jäärapäisemaks, siis ükskord teid 

purustatakse ja te ei parane enam. " Õpetussõnad 29: 1     
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Kaheksa pilt on sellel püsivate patune , kes edasi teha 

otsust Kristuse . Nüüd läheneb ta surmale. Surm (luustik) 

on tulnud ootamatul ja soovimatul ajal. Vale patumõnud 

on kadunud. Nüüd tuleb silmitsi seista patu kallite ja 

kohutavate kulude kohutava reaalsusega. Põrgu piinad 

muutuvad talle reaalseks. Ehkki ta ihkab nüüd palvetada, 

leiab ta, et ei saa suhelda Jumalaga, kelle armastuse ta on 
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nii kaua tagasi lükanud. "Sest patt maksab oma palga - 

surm." Roomlastele 6:23. "Hirmutav asi on langeda elava 

Jumala kätte." Heebrealastele 10:31. "Haastes (surnute 

maailmas) oli tal suur valu." Luuka 16: 19-31.      

 

Üheksas pilt kujutab kristlast, kes jääb 

truuks . Ta võidab valusate katsete ja 

kiusatuste võidu . Kuigi teda kiusatakse igast küljest, jääb 
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ta kindlaks ja hoiab lõpuni vastu, olles võidukas Jeesuse 

Kristuse kaudu. Saatan koos kõigi oma deemonitega 

ümbritseb usklikku südant, püüdes juhtida Jumala last valel 

teel. Mees, hoides ühest küljest veiniklaasi, tantsib 

kristlase ümber ja üritab teda maailma valemõnudega 

ahvatleda. Pühendunud kristlasele pole see aga mingit 

mõju. Ta on surmatud koos Kristusega, mis puudutab pattu 

ja ilmalikke soove. Tema südametunnistuse täht on selge 

ja särav . Avatud rahakott näitab, et mitte ainult tema 

süda, vaid ka tema raha on pühendatud 

Jumalale. Leib ja kala näitavad, et ta elab puhast ja 

enesekontrolliga elu. Ta ei riku oma elu kange joogiga.   

Avatud raamat näitab, et Piibel on talle avatud raamat ning 

ta loeb ja uurib seda iga päev. "Kes siis saab meid lahutada 

Kristuse armastusest? Kas vaevused saavad seda teha või 

kas raskused või tagakiusamine või nälg või vaesus või oht 

või surm? Ei, kõigis nendes asjades on meil täielik võit Tema 

kaudu, kes armastas!" Roomlastele 8: 35–37. "Nii et kõik, 

kes elavad ühenduses Kristusega, ei tee jätkuvalt pattu." 1. 

Johannese 3: 6–10. "Kuna iga jumala laps suudab maailma 

võita. Ja me saavutame oma usu abil võidu maailma üle." 1. 

Johannese 5: 4, 5. "Ei, kõiges selles on meil täielik võit Tema 

läbi, kes meid armastas!" Roomlastele 8:37.     
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Kümnendal pildil näeme, et inimene, kes on elanud ja käinud 

koos Jumalaga, ei karda surma. Kui saabub tema surma aeg, 

läheb ta hea meelega. Apostel Paulus kirjutas: "Ma tahan 

väga lahkuda sellest elust ja olla koos Kristusega, mis on 

palju parem asi." Filipiinlastele 1:23. "Minu isa majas on 

palju tube. Ma tulen tagasi ja viin su enda juurde, et sa 

oleksid seal, kus ma olen." Johannese 14: 1–4. "See, mida 
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keegi kunagi ei näinud ega kuulnud, mida keegi kunagi ei 

osanud arvata, et see võib juhtuda, on just see, mille Jumal 

valmistas ette neile, kes Teda armastavad." 1. 

korintlastele 2: 9. "Õnnelikud on need, kes nüüdsest alates 

surevad Issanda teenistuses! Nad naudivad puhkust oma 

raskest tööst, sest nende teenistuse tulemused käivad 

nendega kaasas." Ilmutused 14:13. "Hästi tehtud, hea ja 

ustav sulane!" Matteuse 25:21.       

  

Palvetagem 

Oo Jumal, ma tulen sinu juurde oma patuse ja visa 

südamega. Ma ei saa seda muuta. Võtke mu südant just nii, 

nagu see on. Loo minus puhas süda, oh Jumal. Täida mind 

oma Püha Vaimu ja armastusega. Aamen.    

  

Kui soovite tasuta evangeeliumikirjandust, raamatuid ja 

arhiive enam kui 520 keeles, võtke meiega ühendust:  

E-POST: info@angp.co.za  

KÕIK RAHVAD GOSPELI AVALDAJAD 

Postkast 2191, PRETORIA, 0001, RSA 

(Annetustest finantseeritud evangeeliumikirjanduse 

missioon) 

   

Võtke ühendust kontoriga, kui soovite, 

et lisaksime teie kontaktandmed siia : info@angp.co.za     
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